AE Bedienungsanleitung

BILLY
GOAT

GOAT AERIFIZIERER

Benutzerhandbuch
AE403V
ERSATZTEILE
MASSIVE
HASPEL SET SPIKE ZINKEN ZINKEN SET

rsatzhaspel mit Zinken fir
en Aerifizierer.

Komplettes Spike Zinken
Set fiir die Haspel
des Aerifizierers.

Einzelne Hohlzinken fiir den
Ersatz von abgenutzten oder
gebrochenen Zinken.

P/N 360352

P/N 360394-S

P/N 360100

Teilenr. 360512DE




GOAT Y

AE Bedienungsanleitung

[ INHALT |

TECHNISCHE DATEN 3

HINWEISETIKETTEN \

PRUFLISTE FUR VERPACKUNG UND MONTAGE

BETRIEB 6-7
WARTUNG 7-9
FEHLERBESEITIGUNG 10
ABGEBILDETE TEILE & TEILELISTE 11-14

Siehe http://www.billygoat.com fiir Ubersetzun er Produkthandbiicher in kanadischem Franzosisch.
Visitez http://www.billygoat.com pour la on canadienne-francaise des manuels de produits

Teilenr. 360512DE 2


http://www.billygoat.com/site/productManuals.aspx
http://www.billygoat.com/site/productManuals.aspx

BILLY &5
GOAT YW

Technische Daten

AE Bedienungsanleitung

AE403V
Motor: HP 5.0 (3.73 kW)
Motor: Modell 10V3320003F1
Motortyp B&S VANGUARD
Motor: Kraftstoffkapazitat 3,11
Motor: Olkapazitat 0,601
Gesamt Stuckgewicht: 252 1b (11
Max. Betriebsneigung o

Teilenr. 360512DE




AE Bedienungsanleitung

[ HINWEISETIKETTEN

]

Die Etiketten, die unten aufgefiihrt werden, wurden auf Ihrem BILLY GOAT © Aerifizierer angebracht. Falls Etiketten beschadigt sind od
vermisst werden, ersetzen Sie diese, bevor dieses Gerat bedient wird. Die Artikelnummern der illustrierten Teileliste und Teilenummern werde

aus ZweckmaRigkeitsgriinden bereitgestellt, wenn Sie die Ersatzetiketten bestellen. Die richtige Position fiir jedes Etikett kann bestimmt

indem Sie sich nach den aufgefiihrten Abbildungen und Artikelnummern richten.

BILLY GOAT'

©
Y e

360188

45 WARNUNG:
k USA PATENT-NR.: S
. 4 WARNUNG 6.758.283 :
g o el e e, e UND WEITERE AUSSTEHENDE PATENTE §
ETIKETT ETIKETT BRENNBARER
WARNEINRICHTUNGEN KRAFTSTOFF ET";/'inge';‘;‘;ENT
P/N 900327 P/N 400268
HIER ANHEBEN
ETIKETT ANWEISUNGEN
ETIKETT HIER ANHEBEN AE
P/N 360187 P/N 360025
(| GASHEBEL
Briggs

Bedienen Sie den Chokehebel,
wenn Sie den Motor kalt starten.

| ¢ | START [—— CHOKE |X] ‘

(o) N ————

Stellen Sie den Hebel auf die

gewunschte Motordre
Bewegen Sie den Hgb
links, um den Moto

Teilenr. 360512DE

en,



AE Bedienungsanleitung

[ VERPACKUNGSPRUFLISTE ]

Ihr Billy Goat wird vom Werk in einer Kiste vollstandig zusammengebaut versendet.
Q .4 LESEN Sie alle Sicherheitshinweise, bevor Sie das Gerat zusammenbauen.

VORSICHT beim Entnehmen des Gerates aus der Kiste.
A Y7 VOR DEM STARTEN MOTOROL EINFULLEN \O

TEILETASCHE & LITERATUR-BAUSATZ Q

Garantiekarte P/N- 400972, Besitzerhandbuch P/N-360512, Handbuch fiir emeine@ Sicherheitshinweise
und Warnungen Renovierung-100295, Konformitatserklarung P/N-1005

NUR MIT WASSER FULLEN!

Priifliste fiir die
Teileverpackung

[0 Besitzerhand
buch AE
360512

Motorhandbuch
nach Modell

[ Briggs

]

1. KLAPPEN den oberen Handgriff (Position 48) aus und schieben Sie die Sperrringe des Griffs (Position 118)
in digfrichtige ition, um den oberen Griff am unteren Griff zu befestigen (Positionen 82 & 83).
IEREN SIE den Wasserbehalter an der Maschine und befestigen Sie ihn mit zwei Schlossschrauben,
erungsmuttern und Scheiben (Positionen 137, 105 und 111), welche Sie in der Teiletlte finden.
IE den Wassertank (Position 2) bis zum gewtinschten Gewicht AUSSCHLIESSLICH mit Wasser.
ONTROLLIEREN SIE den Olstand und fiillen Sie Ol ein bis zum geeigneten Fiillstand. Kontrollieren Sie auch
DI im Reservespeicher und fiillen Sie diesen gegebenenfalls. Siehe Besitzerhandbuch des Motors fiir
aférmationen zur zu verwendenden Olart- und menge. Bewegen Sie den Bedienhebel der Zinken nach unten,
um den Motor wahrend der Kontrolle in eine ausbalancierte Position zu bringen.
. Zindkerzenkabel ANSCHLIESSEN. Stellen Sie den Motorstoppschalter in die ON -Position. Sie werden den
Stoppschalter am Griff wahrend des Betriebs benutzen.

Teilenr. 360512DE 5



BILLY

GOAT AE Bedienungsanleitung

[ BETRIEB ]

PARKEN
STELLEN SIE DIESES GERAT NIE AN EINEM ABHANG AB. Lassen Sie die Zinken
stets oben, wenn Sie das Gerat parken.

HEBEN/SENKEN DER ZINKEN

Sie heben und senken die Zinken mithilfe des Bedienungshebels fir die Zinken am
oberen Handgriff. Das Einstechen der Zinken hangt stark von der
Untergrundvorbehandlung ab. LESEN Sie den gesamten Betriebsteil, bevor Sie mit
der Aerifizierung beginnen.

AERIFIZIERUNG
MAHEN: Mahen Sie den Rasen auf seine gewohnte Schnitththe.

BEWASSERUNG: Um die héchste Leistung und maximale Einstechtiefe zu erlangen,
sollte der Rasen am Tag vor der Aerifizierung griindlich bewéassert werden.

UNTERSUCHEN Sie den Rasen bevor Sie mit der Arbeit beginnen. Entfernen Sie
Steine, Kabel, Schniire, etc., die eine Gefahr darstellen kénnten, bevor Sie mit der
Arbeit beginnen.

KENNZEICHNEN UND MARKIEREN Sie alle fest installierten Objekte, die wahre
des Gebrauchs vermieden werden sollten, so wie Sprinklerkdpfe, Wasserventile
verlegte Kabel, Wascheleinenverankerungen, etc.

STARTEN DES MOTORS: Siehe Sicherheitshinweise und
allgemeines Betriebshandbuch.

GESCHWINDIGKEITSEINSTELLUNG: Die Fahrgeschwindigkeit |
variiert je nach Motordrehzahl. Drosseln Sie den Motor zu Beginngfl
Halfte. Die Geschwindigkeit kann je nach Rasenbedingungen (d
Flachen) und Benutzererfahrung erhéht werden. Bei schwieli RaSenbedingungen
(d.h. umzaunte Flachen, Hiigel oder Abhange) sollte die i
reduziert werden.

ORTSWECHSEL.: Vergewissern Sie sich, dass sichéd hebel firr die Zinken in der “UP”-Position befindet (Zinken
au[&erhalb_ des B(_)dens) unc_j _b_etétigen Sie de_n R 0, indemn Sie den Kupplungsbiigel gegen den Handgriff driicken.

Zinken
oben:
Transport

Zinken runter:
Aerifizierung

BETATIGUNG DER ZINKEN: Wenn sich izi Arbeitsbereich befindet, I6sen Sie den Kupplungsbtgel und
schieben Sie den Bedienhebel der ZinkeAin 1

ken zu erreichen, driicken Sie den Handgriff nach unten.

WENDEN: Lassen Sie am En
Zinken in die “UP”-Positiop

Aerationsbahn den Kupplungsbugel los und bewegen Sie den Bedienhebel der
inken aus dem Boden zu heben. Heben Sie mithilfe des Handgriffs den vorderen Teil der
n und fir die ndchste Bahn auszurichten.

inekl zUm Abhang hoch und runter, statt gerade am Abhang entlang. Eine langfristige Verwendung der Maschine an
bhangen kann zu Motorschaden flhren.

chine aktiviert werden und diese dazu bringen, den Abhang hinunter zu rollen.
INWEIS: Hondamotoren sind mit einem Sensor fiir Olniedrigstand ausgestattet, um Motorschaden zu vermeiden. Wenn dieser
en zu geringen Olstand wahrnimmt (d.h. das Gerat steht oder funktioniert an einem steilen Abhang), stellt sich der Motor ab.
Der Olniedrigstand muss korrigiert werden, bevor der Motor erneut gestartet werden kann. Siehe Betriebsanleitung des Motors
fur weitere Informationen.

EINSTECHTIEFE DER ZINKEN: Die maximale Einstechtiefe der Zinken kann erreicht werden, indem Sie wahrend des
Vorgangs Druck nach unten auf den Handgriff austiben.

Teilenr. 360512DE 6



AE Bedienungsanleitung

WENDEN: Am Ende einer Bahn kénnen die Zinken aus dem
Boden geholt werden, indem Sie sie am Bedienhandgriff gerade
nach oben ziehen.

DEN GRIFF EINKLAPPEN

Dieses Gerat ist mit einem einklappbaren oberen Handgriff
ausgestattet, um die Lagerung zu erleichtern. DEN GRIFF
EINKLAPPEN (Siehe Abb. 3):

1. Schieben Sie die Sperrringe des Griffs (Position 118) an
beiden Seiten nach oben.
2. Klappen Sie den oberen Handgriff (Position 48) ein.

[ WARTUNG ]

REGELMARIGE WARTUNG

Die regelmafRige Wartung sollte in folgenden Zeitabstanden ausgefiihrt werden:
Wartungsvorgang Vor jeder

Nutzung (taglich)

Alle 50 Stunden

Untersuchen Sie, ob lockere, abgenutzte oder
beschéadigte Teile vorhanden sind.

Motordl prifen

Uberpriifen Sie den Riemen auf Abnutzung

Motor (Siehe Motorhandbuch)

Olen Sie die Ketten (siehe Schmierung).

Entfernen Sie griindlich alle Ablagerungen vom Gerat
und von der Haspel.

Uberpriifen Sie den Drehmoment der Mutter de [ ]
Haspel. Drehmoment von mind. 100 ft.lbs.

Kontrollieren Sie den Untersetzungsoélstand. L]

Fetten Sie die Lager (siehe Schmier
Olstandkontrolle und das Nachifiillg

nur bei waagrecht stehendem Motor durchflihren.

ENTFERNEN DER HA
HINWEIS: Die Haspel
andere wesentlic

entfernt werden, wenn eine komplette Zinkenreihe ausgetauscht werden soll oder fiir
arbeiten. Einzelne Zinken kdnnen ausgetauscht werden, indem Sie den Anweisungen

Motor abgekuhlt ist und trennen Sie die Zindkerze.
obere Schutzvorrichtung, indem Sie die vier Muttern entfernen, zwei auf jeder Seite, mit der sie

Sie die vier Schrauben und Muttern, zwei auf jeder Seite, mit denen die Haspellager befestigt sind. VORSICHT,

ist schwer und scharfkantig. Treffen Sie Vorkehrungen, um einen Sturz der Haspel zu vermeiden, wenn die

auben des Lagers entfernt werden.

Sie die Haspel hoch und zu Seite, um sie aus der Antriebskette zu entfernen.

en Sie die Haspel durch eine neue.

. die Haspel erneut zu installieren, folgen Sie den oben aufgefiuhrten Schritten in umgekehrter Reihenfolge. Vergewissern
Sie sich, dass alle Teile sicher befestigt sind.

Bringen Sie die Schutzvorrichtung an und befestigen Sie sie mit den vier dazugehoérigen Muttern.

Teilenr. 360512DE 7



BILLY X
GOAT ©

AUSTAUSCH EINZELNER ZINKEN

1. Warten Sie, bis der Motor abgekiihlt ist und trennen Sie die Ziindkerze.

2. Entfernen Sie die Schraube und Mutter, mit der der Zinken an der Basis befestigt ist.

3. Ersetzen Sie den Zinken durch einen neuen, ebenso wie die Schraube und die Mutter.

HINWEIS: Zinken sind normale Verschleilteile und sollten regelmafig auf Spuren von Verschleift oder Schaden
untersucht werden.

AE Bedienungsanleitung

REGULIERUNG DER RIEMEN- UND KETTENSPANNUNG

REGULIERUNG DER RIEMENSPANNUNG

1. Entfernen Sie die obere Schutzvorrichtung (Position 3), indem Sie die vier Muttern entfernen (Position 8
Seite, mit der sie am Rahmen befestigt ist.

2. Lokalisieren Sie das obere Ende der Einheit der Riemenfiihrungsrollen, wo das Kupplungskabel (P
ist. Ein korrekt gespannter Riemen sollte die Feder der Fiihrungsrolle (neben der Spannrolle) zwi
dehnen, wenn der Kupplungsbligel (Position 54) in der “Drive”-Position gehalten wird.

3. Lésen Sie mithilfe eines 137 mm Schraubenschlissels sie Muttern, mit denen das Kabel (Pos

) festgemacht
d 9,52 mm

1. Um die Spannung des Gurts ZU VERRINGERN, regulieren Sie diese beiden Mutter
Einstellschraube das Kabel (Position 55) mit 6,35 mm weniger am oberen Ende de tigt.
i rigen Muttern (Position 87).

6: Setzen Sie die Einheit in Gang, um Ihre Einstellungen zu testen. Wiederholefi{Si prgang gegebenenfalls, um die

Berg herunterfahren.
HINWEIS: Ein abgenutzter Riemen lasst sich nicht korrekt re

REGULIERUNG DER KETTENSPANNUNG

1. Entfernen Sie die obere Schutzvorrichtung (Positj
Seite, mit der sie am Rahmen befestigt ist.

2. Lokalisieren Sie die Schraube (Position 31, 3
Rahmen der Maschine befestigt sind. Ein
Antriebskette.

3. Ldsen Sie die Schraube und die Mutt ieben Sie das Umlenkkettenrad (Position 29) in die gewlinschte Richtung.

Kettenrad nach hinten.

as Kettenrad nach vorne.

tter fest,'um das Zahnrad zu befestigen.

d befestigen Sie sie mit den vier dazugehdrigen Muttern.

osition 80), mit denen samtliche Umlenkkettenrader am
Ubertragt Spannung auf die Radkette, das andere auf die Zinken-

4. Ziehen Sie die Schraube un
5. Bringen Sie die Schutzvorr

HINWEIS: UbermaRige Sf f der Kette fiihrt zum Verschleil der Kette und des Zahnrads. UBERSPANNEN SIE DIE
KETTE NICHT. Eine kg e Kette hat Spiel von 6,35 — 9,52 mm, wenn sie von Hand bewegt wird.

Teilenr. 360512DE 8



BILLY =
GOAT '

AE Bedienungsanleitung

AUSTAUSCH DES ANTRIEBSRIEMENS

1.
2.

3.
4.

©oNo

9.

Warten Sie, bis der Motor abgekiihlt ist und trennen Sie die Ziindkerze.
Entfernen Sie die obere Schutzvorrichtung, indem Sie die vier Muttern entfernen, zwei auf jeder Seite, mit der sie
befestigt ist.

Ziehen Sie den Riemen von der Motorantriebsscheibe und von der Zwischenwellen-Antriebsscheibe ab.

Fahren Sie fort, den Riemen entlang der Zwischenwelle zum rechten Zwischenwellenlager zu ziehen, weg von der
Antriebsscheibe und den Kettenradern.

Entfernen Sie mithilfe eines 142 mm Schraubenschliissels die beiden Schrauben und Muttern, mit denen das
Zwischenwellenlager befestigt ist.

Heben Sie die Zwischenwelle vorsichtig an, bis Sie den Riemen unter dem Lager hindurch ziehen kénnen.

Ziehen Sie den neuen Riemen Uber die Zwischenwelle an seine Position.
Bringen Sie die Schrauben und Muttern, mit denen das Zwischenwellenlager befestigt ist, an und zie Sie siefest.
Vergewissern Sie sich, dass die Zwischenwelle gerade zwischen beiden Lagern ausgerichtet ist.
Ziehen Sie den Riemen entlang der Zwischenwelle und tber den Motor und die Zwischenwelle
sich, dass die Spannrolle auf der flachen Seite des Riemens positioniert ist.

10. Uberpriifen Sie die korrekte Riemenspannung. Siehe REGULIERUNG DER KETTENSPANNUNG in di@sem Handbuch.

AUSTAUSCH DER KETTE

HINWEIS: Dieser Vorgang kann sowohl fiir den Austausch der Radkette als auch
angewendet werden.
1.
2.

3.

8.
9.

SCHMIERUNG

LAGER-
1.

KETTEN-
1.

2. Schmieren Sie alle 6 Lager
3.
4. Bringen Sie die Sc

inke ntriebskette

Warten Sie, bis der Motor abgekuhlt ist und trennen Sie die Zundkerze.
Entfernen Sie die obere Schutzvorrichtung, indem Sie die vier Muttern e
befestigt ist.
Rollen Sie die Maschine bis das Hauptglied der Kette, welches Sie a mochten, neben dem
Zwischenwellen-Kettenrad zum Vorschein kommt.

Lockern Sie die Spannung der Kette. Siehe REGULIERUNG
Entnehmen Sie mithilfe eines Schraubenziehers oder eine
der Kette halt.
Nun da das Hauptglied entfernt ist, Spulen Sie die Kettg vei Kettenradern, die sie verbindet.
Legen Sie die Ersatzkette vorsichtig um dieselben beid
welches zur Ersatzkette gehort.

Spannen Sie die Kette.

Bringen Sie die Schutzvorrichtung an und be

f jeder Seite, mit der sie

Entfernen Sie die obere Schut
ist. HINWEIS: Die Schutzvorgi
kénnen geschmiert werde

darf nur'zur Schmierung der Zwischenwellenlager entfernt werden. Alle anderen Lager
ierflr die Schutzvorrichtung entfernt werden muss.
Druckluft-Fettpresse mit Standard-Lithium-Schmierfett.

Reinigen Sie nach jeg ng alle Lager und Beschlage von uberschiissigem Schmierfett.

Entfernen

Teilenr. 360512DE 9



AE Bedienungsanleitung

[ Fehlerbeseitigung

Problem

Mégliche Ursache

Lésung

Der Motor springt nicht an.

Stoppschalter aus (nur Honda). Leerlauf in “OFF”-
Position. Motor nicht vollstandig in Choke-Position.
Kein Benzin mehr vorhanden. Schlechtes oder altes
Benzin. Zindkerzenkabel getrennt. Filter fir unreine
Luft. Olstand im Motor zu niedrig (nur Honda).

- Priifen Sie die Stoppschalter, Leerlauf,
Choke-Position und Benzin. Ziindkerzenkabel
anschlief3en. Luftfilter reinigen oder austau
Oder kontaktieren Sie qualifiziertes
Kundendienstpersonal. Motordl prifen

und auffillen.

Ungewdhnliche Vibration.

Beschadigte oder fehlende Zinken. Schrauben am
Handgriff sind locker. Motorschrauben sind locker.

Ersetzen Sie beschadigte
Ziehen Sie alle losen Sc

Motor macht laute Gerdusche
oder quietscht.

Untersetzungsoélstand ist zu niedrig.

Der Motor wiirgt wahrend der
Aerifizierung ab oder arbeitet.

Arbeiten an zu steilen Abhangen. Nicht genug
Ol im Motor.

Der Motor ist blockiert,
halt nicht an.

Ablagerungen an der Haspel oder
Antriebsscheiben. Motorproblem.

Das Gerat bewegt sich
nicht, wenn die Kupplung
betatigt wird.

Riemenantrieb stimmt nicht mit den Einstellungen
Uberein. Der Antriebsriemen ist abgenutzt
oder Zahnrader sind lose oder beschadi
Die Fuhrungsrader sind lose oder bescl
Das Kupplungskabel ist beschadi

Teilenr. 360512DE

10



RN

NG
9
05
e  AEA03 Owner’'s Manual

%

 AE403 HANDLE PARTS DRAWING




AE403 Owner’s Manual

| AE403 HANDLE PARTS LIST

ITEM  |pESCRIPTION AE403V Qarty
NO. Part No.
1 FRAME ASSEMBLY WA AE402 360324 1
2 WATER TANK 5.5 GAL 360238 1
3 COVER, DRIVE UNIVERSAL AE401 360398 1
9 WASHER 5/16 FENDER 8172020 >
16 NUT-HEX-NYLK, FLG .375"-16 ZP 8165003 8
34 TUBE FRONT BUMPER 360329 1
35 BOLT SHOULDER 3/4 x2.5 360146 >
36 NUT LOCK 5/8-11 THIN 8161046 >
37 BUSHING PIVOT 360183 4
38 BOLT CARRIAGE 3/8-16 x1.75" 8024061
39 COTTER PIN 8197031 4
40 BRACKET LIFT LINK 360246
41 PLATE LINKAGE RH LONG WA AE 360328
42 PLATE LINKAGE LH LONG WA AE 360327 1
43 WASHER FLAT 3/8 SAE 817
45 SPRING EXTENSION 360154 >
46 ROD LIFT 360830 >
48 HANDLE UPPER AE 1
50 NUT-HEX-NYLK, FLG .3125"-18 ZP 81 0 8
52 HANDLE LIFT 360296 1
53 CLEVIS PIN 3/8" X 1.625 520019 >
54 BAIL CLUTCH 374 1
55 CABLE CLUTCH ASSY 360313 1
58 BUMPER RECESS 360298 2
68 TY-WRAP 900407 8
72 CARRIAGE BOLT 5/16-18X1.75 8024043 2
78 WASHER 1/4 SAE 8172007 4
79 LABEL TANK INSTRUCTION 360025 1
82 HANDLE LOWER WA 360321 >
84 LABEL LIFT HERE 360187 4
85 LABEL WARNING WEI 360188 >
86 FRAME REAR WA 360267 1
87 NUT FLANGE 1/4-20 900453 4
91 TIRE & WHEEL 8" ASSY 360334 >
93 BOLT SHOULDERES/8 x 1" 360152 >
o5 BOLT SHOU /8 x 2" 360153 2
o7 BUSHING S IYLON 3/8 ID 360175 8
o8 LG 250"-20 zP 8165001 >
29 0 x11/2" 8041009 1
100 360316 1
101 T SWITCH 430141 1
102 500281 1
103 360218 >
104 830503 1
105 OCK 5/16 -18 THIN 8161041 4
1 PLASTIC LANYARD 360243 >
CAPVENTED KELCH 3.5" W/LANY ARD, WATER 360514 1
CREW SELF TAP 1/4-20 x 5/8" 890359 1
ASHER - EXTENSION 810652 2
PLUG DRAIN 1" 360293 1
RETAINER 3/8" 360279 >
LOOP FOLDING HANDLE 350138 2
BOLT SHOULDER 3/8 x 1 1/4" 360284 >
LABEL AE BADGING 360395 1
LABEL LOGO CIRCLE 3.5" 100387 1
GRIP 400570 >
127 1/4 WASHER FLAT FENDER 8172019 1
135 LABEL MADE IN U.S A 520116 1
136 SCREWCAP 1/4"-20 X 1 1/2" HCS ZP 8041008 1
137 BOLT CARRIAGE 5/16"-18 X 2" ZP 8024044 2




IR 4
AS REQUIRED

=
=
=
(]
=
w
]
@
=
=
(—]
()
(—)
=
[ ¥
==

INCLUDED WITH ENGINE

| AE403 ENGINE PARTS DRAWING




AE403 Owner’'s Manual

| REAO3 ENGINE PARTS LIST

ITEM DESCRIPTION AEA03V QTY
NO. Part No.
1 FRAME ASSEMBLY WA AE402 360324 1
4 BEARING 3/4" PILLOW BLOCK 350133 4
5) CARRIAGE BOLT 3/8-16 x 1 1/2 8024060 12
6 FRONT AXLE ASSY 360332 1
7 KEY SQUARE 3/16 x 3/16 x 1.25 9201080 3
8 WHEEL 10.5" SEMI PN. W3/4" KEY ED HUB 360388 2
9 FENDER WASHER 5/16" 8172020 2
10 WSHR-STL, BLV .322" X .938" X .072" MZ 8181014 2
11 SCREWCAP 5/16-18 x 1" 8041028 2
12 GUARD DIFFERENTIAL AE 360248 1
13 SCREW SELF TAP 1/4 x 1/2" 890359 2
14 JACKSHAFT AERATOR ASSY 360331 1
15 BEARING 1" PILLOW BLOCK 810700 2
16 NUT-HEX-NY LK, FLG .375"-16 ZP 8165003 28
20 BELT 4L x 43" POWER RATED 360120 1
21 CHAIN #40 x 94 PITCH O-RING (WHEEL) 360115 1
22 CHAIN #40 x 76 PITCH O-RING (TINE) 360114 1
23 PULLEY IDLER 4.5" 500270 1
24 ARM IDLER WA 510199 1
25 BRACKET MOUNT IDLER 360121
26 BELT FINGER FRONT AE 36021
27 SCREWCAP 3/8"-16 X 2" HCS ZP 8044054 1
28 BOLT SHOULDER 1/2 x 1 011
29 SPROCKET IDLER 17T x 5/8" BORE 2
30 SPACER SPROCKET IDLER 2.5" 3 3 1
31 SCREW CAP 1/2-13x 4 411 1
32 SPACER SPROCKET IDLER 1.175" 360124 1
33 SCREW CAP 1/2 - 13 x 3" 8041102 1
43 WASHER FLAT 3/8 SA 8172009 11
44 CARRIAGE BOLT 3/8"- 8024058 2
49 FLAT WASHER 8171006 4
50 NUT-HEX-NY L P 8165002 7
55 CABLE CLUTC 360313 1
59 SCI 8041052 24
60 PULLE 610417 1
61 SPRO! 360350 1
65 TINE 360100 24
PACER SPROCKET AE REEL 360351 8
CAP5/16"-18 X2 1/2" GR 5 8041034 8
TINER ASSY AE401 360352 1
SCREW CAP5/16 - 18 x 1.5" 8041030 4
< WASHER FLAT CUT 5/16 8171003 4
LABEL WARNING FUEL EN/SP 100261 1
| 78 LABEL DANGER GUARD 900327 2
80 NUT LOCK 1/2 -13 THIN 8161044 2
90 ENGINE, 160CC, VANGUARD 382351 1
106 WASHER 1.062" ID X 1.75 OD 8172021 [3 OR4
108 CHAIN MASTER LINK 360205 2
128 WASHER 1/4" FC 8171002 3




	BILLY GOAT AERIFIZIERER
	Benutzerhandbuch



